
 

 

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов 

Республики Беларусь 15 января 2021 г. N 8/36242 

------------------------------------------------------------------ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И 
ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

4 января 2021 г. N 1 
  

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО 
РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 8 СЕНТЯБРЯ 2017 Г. N 

49 
  

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 
февраля 2011 г. N 72 “О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике 
Беларусь” Министерство антимонопольного регулирования и торговли Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Министерства антимонопольного регулирования 
и торговли Республики Беларусь от 8 сентября 2017 г. N 49 “Об установлении тарифов на 
тепловую энергию для отдельных организаций” следующие изменения: 
  

Абзац второй пункта 1 вступает в силу с 1 июня 2021 года (пункт 2 данного 
документа). 

в абзацах втором и третьем цифры “19,83” заменить цифрами “21,08”; 

в абзаце четвертом цифры “88,7” заменить цифрами “103,18”. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, за исключением абзаца второго пункта 1 настоящего постановления, 
вступающего в силу с 1 июня 2021 г. 

  
Министр В.В.Колтович 
  
  
------------------------------------------------------------------ 


